
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.06.2022                                                                                              № 455 

г. Оха 
 

 

О внесении изменения и дополнения 

в Порядок предоставления субсидии 

из бюджета муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» муниципальным 

казенным предприятиям на 

возмещение и (или) финансовое 

обеспечение затрат, связанных с 

производством (реализацией) 

товаров, выполнением работ и 

оказанием услуг в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

утвержденный постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 15.04.2020 № 235 
 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьями 16, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета 

муниципального образования городской округ «Охинский» муниципальным 



казенным предприятиям на возмещение и (или) финансовое обеспечение 

затрат, связанных с производством (реализацией) товаров, выполнением 

работ и оказанием услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 15.04.2020 № 235, следующее изменение и 

дополнение:  

1.1. в абзаце четырнадцатом пункта 3.5 раздела III слово «февраля» 

заменить словом «апреля»; 

1.2. пункт 3.14 раздела III дополнить абзацами следующего 

содержания: 

«Не использованный на начало текущего финансового года остаток 

Субсидии может быть использован Получателем в текущем финансовом году 

на цели, указанные в п. 1.4 настоящего Порядка. 

При наличии остатка Субсидии, не использованного в предыдущем 

финансовом году, сумма Субсидии текущего финансового года 

корректируется на сумму не использованного остатка. 

Решение об использовании остатков средств Субсидии в следующем 

финансовом году принимается Комитетом.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»          

А.Е. Горбатова.   

Глава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

Е.Н. Касьянова 

 

 

 


